SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretária de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Campus Piranhas

Retificação Edital nº 5/DG/Ifal – Campus Piranhas

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  PIRANHAS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
ALAGOAS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2568  de  06/07/2023,
publicada no D.O.U. nº 128 de 07/07/2023, seção 2, pg. 25 e através do NÚCLEO DE ARTE
E CULTURA (NAC) do IFAL Campus Piranhas, no uso das atribuições que lhe confere a
Portaria n°1972/IFAL de 17 de abril de 2023, torna pública a retificação do edital.

No item 3.1 da Inscrição, ONDE SE LÊ:

III. DA INSCRIÇÃO

3.1. As inscrições devem ser realizadas na Coordenação de Apoio Acadêmico, das 8h às 12h e
das 14h às 18h, nos dias 29 e 30 de maio de 2025.

LEIA-SE:

III. DA INSCRIÇÃO

3.1. As inscrições devem ser realizadas na Coordenação de Apoio Acadêmico, das 8h às 12h e
das 14h às 18h, nos dias 29 e 30 de abril de 2025.

Piranhas, 28 de abril de 2025

Antonio Iatanilton Damasceno de França

Diretor-Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/04/2025

RETIFICAÇÃO Nº 2/2025 - C_PIRANHAS (11.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/04/2025 20:14 )
ANTONIO IATANILTON DAMASCENO DE FRANCA

DIRETOR GERAL - TITULAR

C_PIRANHAS (11.07)

Matrícula: 1880563

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2025 RETIFICAÇÃO 28/04/2025 6d5f0d232e